
(a=b+c) 23,646人

(b) 12,395人

(b/a*100) 52.42％

(c) 11,251人

投票内訳

（A=B+C）

（B）

（C）

（C/A*100）

（D）

（E）

届出番号 略　称

1 共産党 306.000票

2 維新 375.000票

3 むれん 58.000票

4 保守党 400.000票

5 民主党 1,713.952票

6 参政 1,111.000票

7 民主党 1,104.161票

8 みらい 91.923票

9 誠真会 28.000票

10 社民党 367.000票

11 れいわ 743.000票

12 改革党 5.000票

13 自民党 4,421.979票

14 再生 53.000票

15 公明 1,006.905票

16 ＮＨＫ 105.076票

11,889.996票

9,167.999票

2,721.997票

11,889.996票

得票総括表
参議院比例代表選出議員選挙

政党得票総数

名簿登載者得票総数

総得票数

日本改革党

国民民主党

　　　　按分により切り捨てた票数

政党別得票数

名　　　称

不受理

無効投票数

　　　　いずれの政党等・名簿登載者にも属さない票数

　　　按分票数

　　　　得票数（按分得票）

得票数計

政　　党　　名

日本保守党

社会民主党

立憲民主党

参政党

自由民主党

日本誠真会

無所属連合

日本共産党

チームみらい

ＮＨＫ党

再生の道

日本維新の会

公明党

れいわ新選組

12,395.000票

得票数

　　　得票数（基礎票）

0.000票

0.000票

4.07%

505.000票

0.000票

0.004票

758.996票

759.000票

（無効投票率）

有効投票数

持ち帰り

11,131.000票

11,890.000票

当日の有権者数

（投票率）

棄権者数

投票者数

投票総数


